
Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli Città Metropolitana di Napoli 

  
  
  
DETERMINAZIONE  SETTORE V:Ambiente-Ecologia-Cimitero-Verde Pubblico  DETERMINAZIONE  SETTORE V:Ambiente-Ecologia-Cimitero-Verde Pubblico  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Geom. Roberto MONDA RESPONSABILE  DEL SETTORE: Geom. Roberto MONDA 
  
Registro  Generale n.   1006      del 19/10/2018 Registro  Generale n.   1006      del 19/10/2018 
Registro  Settore   n. 133  del 11.10.2018  Registro  Settore   n. 133  del 11.10.2018  

  
OGGETTO: Liquidazione Consumo energetico presso il cimitero comunale periodo  OGGETTO: Liquidazione Consumo energetico presso il cimitero comunale periodo  
                  Agosto- Settembre 2018.                     Agosto- Settembre 2018.   

       
        (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA 
   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del 
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
 
 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig.ra Ines SASSO  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

               Il Messo Comunale 
___________________ 

                                                            
                                            
                IL RESPONSABILE SETTORE V  
                         Geom. Roberto MONDA  



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 
Premesso: 

- Che con delibera di Consiglio Comunale n.14 del 17.04.2018 è stato approvato 
il Bilancio di Previsione  2018/2021; 

 
Preso atto: 

- Che questo Ente ha in corso contratti con  ENEL Energia S.p.A.- Roma  per la 
fornitura dei consumi di energia elettrica  presso il cimitero comunale; 

     Che per tale fornitura sono state trasmesse dalla Società Enel Energia S.p.A. le   
     seguenti fatture elettroniche relativamente al:  

           -Periodo Agosto/2018 - n.004811579280/05 del  7.09.2018 di €. 1.441,53 di  
          cui  €. 1.181,58 per imponibile ed  €. 259,95 per Iva al  22%; 
           -Periodo Settembre/2018 - n.004811776712/05 del 06.10.2018 di €. 1.409,20   
          di cui €. 1.155,08 per imponibile ed €. 254,12 per Iva al  22%; 
      
Visto che è stata  impegnata la relativa spesa sull’esercizio finanziario 2018; 
Visto il DURC “on line” regolare per contributi scadenza 13.10.2018; 
Visti: 

• Lo Statuto Comunale  
• il Regolamento comunale di contabilità;  

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di liquidare la somma complessiva di €. 2.850,73 a favore della società 
ENEL ENERGIA S.p.A. – C.F. 06655971007, con sede legale in Roma in 
Viale Regina Margherita, n. 125 , per fornitura di energia elettrica per il 
cimitero comunale per il periodo  Agosto-Settembre 2018; 

 
2. di emettere mandato l’importo imponibile di € 2.336,66 favore della società  

ENEL ENERGIA S.p.A. – C.F. 06655971007, con sede legale in Roma in 
Viale Regina Margherita, n. 125 con accredito sul c/c bancario avente il 
seguente IBAN: ITxxxxxxxxx; 

 
3. di  emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 

514,07 per IVA al 22%, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 
modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della Legge 23 dicembre 2014 
n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti; 

 
4. la spesa complessiva di €.2.850,73 è impegnata sul Cap.1417/2 E.F.2018 

impegno n. 1187; 
 
5. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la 

pubblicazione all’Albo pretorio “On line”.  
 
 

                                                                               Il Responsabile del Settore V 
                   (geom. Roberto MONDA)                                 
 


	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	D E T E R M I N A

